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CONCURSO DE REMOÇÃO E ALTERAÇÃO DE CARGA HORARIA 

EDITA Nº 003/2023 - PONTUAÇÃO  

Nº da 
Inscrição  

Nome  Idade  Tempo de serviço  Pontuação  

01 Adriana Oleskovicz 49 10 anos,0 meses, 18 dias 240 

02 Adriana Simões Bueno 40 19 anos, 7 meses, 16 dias 470 

03 Edna Saskoski 35 8 anos, 2 meses, 29 dias 196 

04 Vilma Fernandes dos Santos  42 8 anos,11 meses, 29 dias 214 

05 Juvita Hlenka  47 10 anos, 3 meses, 19 dias 246 

06 Edenilson Padilha 40 13 anos, 9 meses, 6 dias  330 

07 Jesiele Adur Macedo  31 10 anos, 0 meses, 17 dias  240 

08 Fatima Aparecida Soares  46 12 anos, 3 meses, 14 dias 294 

09 Romilde Jankovski 55 9 anos, 9 meses, 3 dias 234 

10 Luana Priscilla S. de Oliveira 35 10 anos, 3 meses, 13 dias 246 

11 Ivanilde J. S. F. dos Santos 51 9 anos, 10 meses, 5 dias  236 

12 Diana Grespan Kluska 38 15 anos, 3 meses, 26 dias 366 

13 Luciane K. Greffin 41 9 anos, 5 meses, 5 dias 226 

14 Rosilene do Nascimento 40 15 anos, 3 meses, 5 dias 366 

15 Neri Seredniski 56 7 anos, 10 meses, 1 dia 188 

16 Marcelo Rodrigues 38 10 anos, 3 meses,14 dias 246 

17 Silvana Melnek 48 18 anos, 2 meses, 0 dias 436 

18 Maria Aparecida Rodnike 58 10 anos, 0 meses, 17 dias  240 

19 Francislei Herbst 45 19 anos, 5 meses, 6 dias  466 

 

Obs: Ao todo foram 19 inscritos para o concurso de remoção e alteração de 
carga horária das quais 17 são para a educação infantil e ensino fundamental, 

um para a disciplina de inglês e um para a disciplina de educação física.  
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CONCURSO DE REMOÇÃO E ALTERAÇÃO DE CARGA HORARIA 

EDITA Nº 003/2023 - CLASSIFICAÇÃO 

Nº da 
Classifica

ção  

Nome  Idade  Tempo de serviço  Pontuação  

01 Adriana Simões Bueno 40 19 anos, 7 meses, 16 dias 470 

02 Francislei Herbst 45 19 anos, 5 meses, 6 dias  466 

03 Silvana Melnek 48 18 anos, 2 meses, 0 dias 436 

04 Rosilene do Nascimento 40 15 anos, 3 meses, 5 dias 366 

05 Edenilson Padilha 40 13 anos, 9 meses, 6 dias  330 

06 Fatima Aparecida Soares  46 12 anos, 3 meses, 14 dias 294 

07 Juvita Hlenka  47 10 anos, 3 meses, 19 dias 246 

08 Luana Priscilla S. de Oliveira 35 10 anos, 3 meses, 13 dias 246 

09 Maria Aparecida Rodnike 58 10 anos, 0 meses, 17 dias  240 

10 Adriana Oleskovicz 49 10 anos,0 meses, 18 dias 240 

11 Jesiele Adur Macedo  31 10 anos, 0 meses, 17 dias  240 

12 Ivanilde J. S. F. dos Santos 51 9 anos, 10 meses, 5 dias  236 

13 Romilde Jankovski 55 9 anos, 9 meses, 3 dias 234 

14 Luciane K. Greffin 41 9 anos, 5 meses, 5 dias 226 

15 Vilma Fernandes dos Santos  42 8 anos,11 meses, 29 dias 214 

16 Edna Saskoski 35 8 anos, 2 meses, 29 dias 196 

17 Neri Seredniski 56 7 anos, 10 meses, 1 dia 188 

DISCIPLINA DE INGLÊS 

01 Diana Grespan Kluska 38 15 anos, 3 meses, 26 dias 366 

DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

01 Marcelo Rodrigues 38 10 anos, 3 meses,14 dias 246 

Papanduva-SC, 16 de junho de 2023. 

 

Jeferson Chupel 

Prefeito em Exercício 


